Приложение № 2
к Положению о конфликте интересов
МБОУ СОШ № 27

РЕШЕНИЕ
Комиссии по урегулированию
конфликта интересов работников
										          _________________
(дата)
Комиссия в составе председателя комиссии _____________________________,
(Ф.И.О., должность)
а также иных членов комиссии _____________________________________________
________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должности)
рассмотрев уведомление о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновениямежду____________________________________________________
________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. работника МБОУ СОШ № 27 и лица,
между которыми возник конфликт интересов или может возникнуть)
а также предлагаемые меры по предотвращению или урегулировании конфликта интересов и меры, принятые по урегулированию конфликтаинтересов, предложения по урегулированию конфликта интересов решила:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(один из вариантов решения, установленных в Положении о порядке предотвращения и урегулирования конфликта интересов)
Решение подлежит обязательному исполнению ________________________________________________________________________
указать ФИО лица, подлежащего исполнению решения

Председатель комиссии:					  __________/____________

Члены комиссии:__________/___________________
__________/___________________
__________/___________________
__________/___________________
__________/___________________
__________/___________________

[bookmark: _GoBack]